[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR Nº 70, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2.003

(Vide Lei Complementar nº 88, de 2.003)
Revigora os efeitos da Lei Complementar nº 63, de 18 de dezembro de 2.002, que dispõe sobre a adequação de obras irregulares executadas em desacordo com as normas vigentes.

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 18 de fevereiro de 2.003, promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1º  Ficam revigorados por mais 30 (trinta) dias, os efeitos da Lei Complementar nº 63, de 18 de dezembro de 2.002, que dispõe sobre a adequação de obras irregulares executadas em desacordo com as normas vigentes.

Art. 2º  Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro do ano de 2.003 (dois mil e três).

Edson Antonio da Silva

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Clélia Mara Santos Ferrari

Secretária de Governo

Arq. Luiz Antonio Nigro Falcoski

Secretário de Desenvolvimento Urbano

Dr. Sérgio de Oliveira Médici

Secretário dos Negócios Jurídicos

Arquivada em livro próprio nº 01/2.003. (“PC”).
Projeto de Lei Complementar nº 002/03

Autor:Vereador Amador Perez Bandeira

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.